UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /SGTVT-QLVT

V/v tham gia góp ý dự thảo

Kế hoạch công tác năm 2024

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2024

                                 Kính gửi: Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận

thương mại và hàng giả tỉnh Quảng Ngãi

Sở Giao thông vận tải nhận được Công văn số 03/BCĐ389QNg-CQTT

ngày 19/02/2024 của Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng

giả tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch công tác năm 2024;

sau khi nghiên cứu nội dung Dự thảo Kế hoạch Công tác chống buôn lậu, gian

lận, thương mại và hàng giả năm 2024, Sở Giao thông vận tải thống nhất, không

có ý kiến gì thêm.

Sở Giao thông vận tải có ý kiến như trên để Ban Chỉ đạo chống buôn lậu,

gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLVT.Phuong.

     KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

      Võ Phiến

		2024-02-26T09:57:10+0700

		2024-02-26T10:20:48+0700

		2024-02-26T10:20:48+0700

		2024-02-26T10:20:48+0700

		2024-02-26T10:21:10+0700